

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2013-12-05

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego.

Numer sprawy: ZLA-ZP-752w/44/13

/odpowieź do SIWZ/

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ

Firma XXXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

Pytanie nr 1

Części A poz. 1, 2, 3, 4 :

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawki trzyczęściowe z końcówką Luer czy Luer-Lock??

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli strzykawki trzyczęściowe z końcówką Luer.

Pytanie nr 2

Części B poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowe importowane 0,45x16 mm lub 0,4x19 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ

Pytanie nr 3

Część C poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kieliszki j.u. pakowane po 75szt. w ilości 107 op?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kieliszki j.u. pakowane po 75szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 4

Część H poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki ginekologiczne typu Cervex - Brush sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szczoteczki ginekologiczne typu Cervex - Brush sterylne.

Pytanie nr 5

Część G poz. 3

Proszę o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka i Zamawiający ma na myśli rękawice chirurgiczne sterylne w opakowaniach po 50 par? Rękawice chirurgiczne sprzedawane są parami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic pakowanych po 50 par, tj. łącznie 1500 par.

Grażyna Skopińska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych